Moção :: Congratulação: 13/2019

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

 Os Vereadores que a esta subscrevem, apresentaram em Sessão Ordinária, na forma regimental, Moção
de Congratulação a pessoa do Irmão Luiz Ferreira e Irmã Zélia Ferreira Pessoa, Irmãos da Congregação
Formosa da Nova Rio Verde de nosso município, e após ouvido o soberano plenário, e aprovada por
unanimidade encaminha esta homenagem.
Parabenizamos estes abnegados Recuperadores de Vidas, pelo excelente trabalho que ambos vem
desempenhando em nosso município, trazendo vidas para dentro da igreja, e mostrando a palavra de Deus
para nossa População, assim parabenizamos em especial a, Irmã Zélia Ferreira Pessoa pela posse como
dirigente da Congregação Formosa.
Esta Moção expressa, portanto o reconhecimento e admiração da Câmara Municipal através deste
Vereador e demais Vereadores, pelo empenho e dedicação ao município.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 07 de Março de 2019

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1552064608

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1552064608